СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НЕВЕЛЬ»

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2023  №
178
(принято на 18-й сессии Собрания

депутатов четвертого созыва)

                                г. Невель
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Невель»

В соответствии со статьей 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования «Невель» Собрание депутатов городского поселения «Невель» решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Невель», утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения «Невель» от 26.11.2013 № 221 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Невель» изменение, изложив пункт 13 статьи 2 в новой редакции следующего содержания:

«13) 31,555 % налога на доходы физических лиц в 2023 году, 26,555 % налога на доходы физических лиц в 2024 году, 26,555 % в 2025 году от суммы налога, поступающего в бюджет городского поселения.».
       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Невель», начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Глава городского поселения «Невель»                                          Е.С. Захаренко